
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

 

Klasa : 350-01/16-01/08 

Ur.broj : 2167/01-09/01-16-2 

Poreč - Parenzo, 19. siječnja 2016. 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča" br. 2/13.) Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je na prijedlog Upravnog odjela 

za prostorno planiranje i zaštitu okoliša (KLASA: 350-01/15-01/187, URBROJ: 2167/01-

06/01-16-3 od 19. siječnja 2016. godine) donio sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o davanju mišljenja o nacrtu konačnog 

prijedloga izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske županije, te se dostavlja Gradskom 

vijeću Grada Poreča – Parenzo na razmatranje i donošenje. 

2. Na sjednici Gradskog vijeća Grada Poreča – Parenzo, sva potrebna tumačenja 

uz predloženi Zaključak, dat će dr.sc.Damir Hrvatin – pročelnik Upravnog odjela za 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 

 

 

PRILOG : 

1. Prijedlog Zaključka o davanju mišljenja 

 

GRADONAČELNIK  

Edi Štifanić 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča – Parenzo  

- ovdje 

2. Upravnom odjelu za prostorno planiranje  

i zaštitu okoliša - ovdje 

3. Arhiva – ovdje 


